

मिरा भाईदर महानगरपालिका

घनकचरा व्यवस्थापन विभाग
जा.क्र.मनपा/घ.व्य./211/2026-27
ईमेल- swmhealth@mbmc.gov.in
दि. 20/06/2026

प्रति,

1. जनसंपर्क अधिकारी
 2. सिस्टीम अॅनालिस्ट (ई-टेंडरींग सेल)
- मिरा भाईदर महानगरपालिका

विषय :- शुध्दीपत्रक सुचना प्रसिध्द करणेबाबत.

मनपा. मुख्य कार्यालय इमारत व प्रभाग कार्यालय 1 ते 6 इमारत, मनपा. शाळा व मनपा. इतर इमारती मधील दैनंदिन साफसफाई (हाऊस किर्पींग) करणे कामी कंत्राटी सफाई कामगार पुरवठा करणे (Tender ID - 2026_MBMC_1307222_1)

- संदर्भ :- 1. जा.क्र. मनपा/घ.व्य./192/2026-27, दि. 08/06/2026 रोजीची निविदा सुचना.
2. मा. आयुक्त यांची दि. 26/06/2026 रोजीची मंजूरी. (E - 2792044)

मिरा भाईदर महानगरपालिकेमार्फत मनपा. मुख्य कार्यालय इमारत व प्रभाग कार्यालय 1 ते 6 इमारत, मनपा. शाळा व मनपा. इतर इमारती मधील दैनंदिन साफसफाई (हाऊस किर्पींग) करणे कामी कंत्राटी सफाई कामगार पुरवठा करणे कामाची जाहिर निविदा सुचना दि. 10/06/2026 रोजीच्या दै. प्रातःकाल, दै. महासागर व दै. परशुराम समाचार या वृत्तपत्रात व ई-टेंडरींग Tender ID - 2026_MBMC_1307222_1 द्वारे प्रसिध्द करण्यात आली आहे. (निविदा अंदाजित रक्कम रु.4.00 कोटी) सदर निविदा सुचनेचे शुध्दीपत्रक देण्यात येत आहे.

तरी, सोबत जोडलेली शुध्दीपत्रक सुचना वृत्तपत्रात व ई-टेंडरींग संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात यावे.

(~~डॉ. सचिन बांगर~~)
उपायुक्त (घ.व्य.)
मिरा भाईदर महानगरपालिका



MIRA-BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION

Indira Gandhi Bhavan, Chattrapati Shivaji Maharaj Marg,
Bhaindar (W), Tal. Dist – Thane

Solid Waste Management Department

MBMC/SWM/222 /2026-27

DT. 20/06/2026

// CORRIGENDUM //

Ref. :- Tender Notice No. MBMC/SWM/192/2026-27, Dt. 08/06/2026/2026.

Mira Bhaindar Municipal Corporation invites tenders from experienced contractors in the form of Online Tender, for Providing contractual housekeeping and sanitation workers for carrying out daily cleaning and maintenance work at the Municipal Corporation Head Office Building, Ward Offices No. 1 to 6, Municipal Schools, and other Municipal Corporation buildings published in Dainik Pratahkal, Dainik Mahasagar and Dainik Parshuram Samachar on date 10/06/2026 and E-tendering Tender Id - 2026_MBMC_1307222_1. (Approx. Tender Cost Rs. 4.00 Cr)

The following condition is being included in the list of documents to be submitted in the Technical Bid Envelope of the tender: the contractor shall submit the Provident Fund Electronic Challan-cum-Return (PF ECR) along with challans, and Employees' State Insurance Corporation (ESIC) contribution details along with challans for the preceding one year. The tender form and other relevant document will be available & submit the tender dully filled on <https://mahatenders.gov.in> Dt: 08/072026 till at 01.00 P.M. Tenders will be opened on Dt: 09/072026 at 1.00 P.M.

(Dr. Sachin Bangar)
Dy. Commissioner (SWM)
Mira Bhaindar Municipal Corporation

“माझे शहर, माझा अभिमान”



मिरा भाईंदर महानगरपालिका
मुख्य कार्यालय, स्व. इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर पश्चिम, ता.जि. ठाणे. - 401 101
घनकचरा व्यवस्थापन विभाग



जा.क्र.मनपा/घ.व्य./222/2026-27

दि.22/06/2026

// शुध्दीपत्रक //

संदर्भ :- जा.क्र. मनपा/घ.व्य./192/2026-27, दि. 08/06/2026 रोजीची निविदा सुचना.

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेमार्फत मनपा. मुख्य कार्यालय इमारत व प्रभाग कार्यालय 1 ते 6 इमारत, मनपा. शाळा व मनपा. इतर इमारती मधील दैनंदिन साफसफाई (हाऊस किर्पींग) करणे कामी कंत्राटी सफाई कामगार पुरवठा करणे कामाची जाहिर निविदा सुचना दि. 10/06/2026 रोजीच्या दै. प्रातःकाल, दै. महासागर व दै. परशुराम समाचार या वृत्तपत्रात व ई-टेंडरींग Tender ID - 2026_MBMC_1307222_1 द्वारे प्रसिध्द करण्यात आली आहे. (निविदा अंदाजित रक्कम रु.4.00 कोटी)

सदर निविदेतील तांत्रिक लिफाफामध्ये सादर करावयाच्या कागदपत्रामध्ये कंत्राटदारमार्फत मागील 1 वर्षाचे पीएफ ईसीआर (PF ECR) व चलन व ईएसआयसी (ESIC) कॉन्ट्रिब्युशन व चलन सादर करणे ही अट समाविष्ट करण्यात येत असून कोरे निविदा अर्ज ऑनलाईन पध्दतीने <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर दि. 08/07/2026 रोजी दुपारी 1.00 वाजेपर्यंत उपलब्ध व स्विकारण्यात येतील. सदर कामाची निविदा दि. 09/07/2026 रोजी दुपारी 1.00 वाजता उघडण्यात येईल.

निविदेतील इतर अटी व शर्तीमध्ये कोणताही बदल करण्यात आलेला नाही.

(डॉ. सचिन बांगर)
उपायुक्त (घ.व्य.)
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

“माझे शहर, माझा अभिमान”